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Formular nr. 2
...........................................
(denumirea/numele)
INFORMAŢII GENERALE
1.Denumirea/numele:

2.Codul fiscal:

3.Adresa sediului central:

4.Telefon:
Fax:
Telex:
E-mail:

5.Certificatul de înmatriculare/înregistrare _____________________________ (numărul, data şi locul de înmatriculare/înregistrare)

6.Obiectul de activitate, pe domenii: _________________________________

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)

7.Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _________________ (adrese complete, telefon/telex/fax, certificate de înmatriculare/înregistrare)

8.Principala piaţă a afacerilor: ______________________________________

9.Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

	 
	Anul
	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie
(mii lei)
	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie
(echivalent euro)

	1.
	2007
	 
	 

	2.
	2008
	 
	 

	3.
	2009
	 
	 

	 
	Media anuală:
	 
	 


Candidat/ ofertant ,
____________________
(semnătura autorizată)
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